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Sprawa C-540/09

Skandinaviska Enskilda Banken AB Momsgrupp

przeciwko

Skatteverket

(wniosek o wydanie orzeczenia  
w trybie prejudycjalnym złożony przez Regeringsrätten)

Odesłanie prejudycjalne — Szósta dyrektywa VAT — Artykuł 13 część B lit. d) pkt 5 —  
Zwolnienia — Gwarancja emisji („underwriting guarantee”) świadczona przez 

instytucje kredytowe za zapłatą prowizji spółkom emitującym w ramach emisji akcji 
na rynku kapitałowym — Transakcje dotyczące papierów wartościowych

Opinia rzecznika generalnego N. Jääskinena przedstawiona w dniu 16 grud
nia 2010 r.    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  	 I - 1511

Wyrok Trybunału (czwarta izba) z dnia 10 marca 2011 r.   .   .   .   .   .   .   .   .   .  	 I - 1525

Streszczenie wyroku

Postanowienia podatkowe — Harmonizacja ustawodawstw — Podatki obrotowe — Wspólny 
system podatku od wartości dodanej  — Zwolnienia przewidziane w  szóstej dyrektywie  — 
Transakcje dotyczące papierów wartościowych, o których mowa w art. 13 część B lit. d) pkt 5
(dyrektywa Rady 77/388, art. 13 część B lit. d) pkt 5
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STRESZCZENIE — SPRAWA C-540/09

Artykuł 13 część B lit. d) pkt 5 szóstej dyrek
tywy 77/388 w sprawie harmonizacji ustawo
dawstw państw członkowskich w  odniesie
niu do podatków obrotowych powinien być 
interpretowany w  ten sposób, że zwolnienie 
z podatku VAT przewidziane w tym przepi
sie obejmuje usługi, jakie instytucja kredy
towa świadczy w  formie gwarancji emisji za 
wynagrodzeniem spółce zamierzającej emi
tować akcje, na podstawie której instytucja 

ta zobowiązuje się do nabycia akcji, na któ
re nie dokonano zapisu w dniu zakończenia 
subskrypcji.

(por. pkt 38; sentencja)
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